
OKR.0050.40.2021 

Zarządzenie Nr 40/2021 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości Stypendium Wójta Gminy Wodynie za wyniki w nauce 

oraz szczególne osiągnięcia dla uczniów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 4  ust. 11 Uchwały Nr XXV/194/21 Rady 

Gminy Wodynie z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży ze szkół podstawowych 

pobierających naukę na terenie gminy Wodynie bez względu na miejsce zamieszkania, formy  

i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania  

w sprawach związanych z realizacją lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów 

 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wysokość stypendium dla uczniów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wodynie za rok szkolny 2020/2021 w wysokości 225,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodynie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                  Wójt 

                                                                             /-/ Wojciech Klepacki 


